
Mèshø Šumperk
v

ıč 00303461

nám. Mrnz 1 Su&pErk Dıc: 0200303481

787 01 Šumperk tel.:

va
Objednávka cıslo: 05j/2022/0515/RU| Dodavatel: SITEZ S. r. o.

Objednává odbor: Odbor RUl
IC dodavatele: 28662814 Pod Doubravkou 2898/33

41501 Teplice

DIC: CZ28662814

Objednáváme u Vás:
|

Obytný soubor Bratrušovská-etapa 01, Teplovodní rozvod, dle cenové nabídky - dokumentaci pro vydání
rozhodnutí O umístěnístavby nebo zařízení a povolení (Teplovod 520 m+13 vstupů Kč 88.000,-; vedlejší náklady -

tisky 6× /2× s autorizačním razítkem/ Kč 1.800,-) celkem bez DPH Kč 89.800,-; celkem s DPH Kč 108.658,-.
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu S přílohou č. 2 \/yhlášky č.499/2006 Sb., O dokumentaci
staveb ve změnách provedených \/yhláškami č. 62/2013 sb. a č.405/2017 Sb.

Maximálnícena Kč (vč. DPH): 108 658,00 Kč S DPH
Ý

Termín dodání: do 31. 05.2022

Vyřizuje: Volf Pavel lng.

Telefon:

Email: V Šumperku dne: 21. 04. 2022

informace pro dodavatele:

Nebude li cıslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek.

Město Šumperk je plátcem DPH.

informace kvystavenídaňového dokladu pro účely zá kona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou:

STAVEBNI a MONTAZNÍ PRÁCE øópøvfóajíør Kódu 41 až 43 Klasifikace cz-CPA;

*)

Daňo\/ý doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních pracídle § 92e ZDPH.

(Mesto Sumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani).

*)

U Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a

montážních pracídle §, 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani.

v
Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ CPA a přesné označení místa plnení).

*) označení „X“ v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele

Akceptace objed návky dodavatelem:

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu.

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv.

ıć0z28e62814 SITEZ S. r. 0.

Dne: ................. ._ Razítkoa podpis:


